PPV weidinger

Lotspitze LT-MX meiBelformig gebogen 30°, 3,2 x 1,2 mm

« LT Spitzen fir WXP 80/ WP 80/ WSP 80 Lotkolben

« FUr universelle Anwendungen

« Fur eine gute Performance

« Fur sehr gute Ergebnisse steht ein groBes, kostengunstiges Spitzenangebot zur
Verfuigung.

« Solides eisenbeschichtetes Kupfer fiir eine maximale Haltbarkeit und Langlebigkeit.
« Mit Adapter TO058720781 (WL20284) auch fiir LR 21 geeignet

Winkel: 30°

Artikel-Nr. WL20688
Modell LT MX
Hersteller WELLER
Hersteller-Artikel-Nr. TO0054446999
Verkaufseinheit 1 Stick
Inhaltseinheit 1 Stuck
Durchmesser 4,6 mm
Produktserie LT-Serie
Spitzenserie LT
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Lotspitze Winkel
Spitzenlange
Spitzenlange in Zoll
Spitzenbreite
Spitzenbreite in Zoll
Spitzendicke
Spitzendicke in Zoll
Spitzenform
Spitzenausrichtung
Passendes Handstlick

passendes Handstuick

PPV weidinger

30°

19 mm

0,75 in

3,2mm

0,126 in

1,2 mm

0,05 in

meiBelformig

abgewinkelt

LR 21, WP 80, WSP 80, WXP 80
WXP 80, WP 80, WSP 80, FE 75, LR 21
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