

Lötspitze LT-MX meißelförmig gebogen 30°, 3,2 x 1,2 mm



- LT Spitzen für WXP 80/ WP 80/ WSP 80 Lötkolben
- Für universelle SMT- und THT-Aufgaben
- Für eine gute Performance
- Für sehr gute Ergebnisse steht ein großes, kostengünstiges Spitzenangebot zur Verfügung.
- Solides eisenbeschichtetes Kupfer für eine maximale Haltbarkeit und Langlebigkeit.
- Mit Adapter T0058720781 (WL20284) auch für LR 21 geeignet
- Anheizzeit: 10 Sec von 50°C auf 350°C
- Komponenten Größe: S-M

Winkel: 30°

Artikel-Nr.	WL20688
Modell	LT MX
Hersteller	WELLER
Hersteller-Artikel-Nr.	T0054446999
GPSR Herstellerdaten	WELLER Tools GmbH Carl-Benz-Strasse 2 DE-74354 Besigheim www.weller.eu
Verkaufseinheit	1 Stück

Products for the electronic industry



Inhaltseinheit	1 Stück
Durchmesser	4,6 mm
Produktserie	LT-Serie
Spitzenserie	LT
Winkel (Lötspitze)	30 °
Heizkörper-Technologie	Silver Line
Spitzenlänge	19 mm
Spitzenlänge in Zoll	0,75 in
Spitzenbreite	3,2 mm
Spitzenbreite in Zoll	0,126 in
Spitzendicke	1,2 mm
Spitzendicke in Zoll	0,05 in
Spitzenform	meißelförmig
Spitzenausrichtung	abgewinkelt
Passendes Handstück	FE 75, LR 21, TCPS, WP 80, WSP 80, WXP 80
Passendes Handstück	WSP 80, WP 80, LR 21, FE 75, WXP 80, TCPS
ESD gerecht	nein